
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 г. тШ

О внесений изменений в приложение № 1 к постановлению администрации 
города Рязани от 13.11.2017 № 5011 «О создании антитеррористической комиссии

при администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 
на основании письма Отдела Росгвардии по Рязанской области от 28.11.2017 
№ 213/5-1409, письма УФСБ России по Рязанской области от 19.01.2018 № ОШ/72дсп, 
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 
город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 
№ 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 
О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 
«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация 
города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав антитеррористической комиссии
при администрации города Рязани» к постановлению администрации 
города Рязани от 13.11.2017 № 5011 «О создании антитеррористической комиссии 
при администрации города Рязани» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава антитеррористической комиссии при администрации 
города Рязани (далее - Комиссия) Ерастова С.С.

1.2. Ввести в состав Комиссии:
- Иренкова Игоря Александровича - представителя УФСБ России по Рязанской 

области и назначить его заместителем председателя Комиссии (по согласованию);
- Мужаидова Олега Алексеевича - начальника штаба - заместителя начальника Отдела 

Росгвардии по Рязанской области (по согласованию);
- Горшкову Валентину Александровну - начальника правового управления.
1.3. Должность Пашкевича С.В. изложить в следующей редакции: «заместитель главы 

администрации, руководитель аппарата».
1.4. Должность Румянцева П.С. изложить в следующей редакции: «заместитель 

начальника управления региональной безопасности главного управления по взаимодействию 
с федеральными территориальными органами Рязанской области».



2

1.5. Должность Щербаковой И.И. изложить в следующей редакции: «начальник 
отдела по связям со средствами массовой информации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации, руководителя аппарата С.В. Пашкевича.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


